
 
 
 
 

 obchodní a servisní zastoupení               
    

 

 

Technické změny vyhrazeny. Záruka jen v rámci našich dodávek. Realizace zboží pak dle všeobecných obchodních 
podmínek společnosti aquina s.r.o., www.aquina.cz 

stav 02.2025 strana C4.01 
 

CERTUSS E-MX 
 
charakteristika E-MX 

Nový elektrický parní vyvíječ E-MX 
S novou řadou elektrických parních kotlů E-MX Vám 
společnost CERTUSS nabízí dvojnásobný parní výkon 
než dříve s výrazně menšími nároky na prostor. 
Výhody nové generace E-MX 
• Parní výkon od 10 do 320 kg/h, plynule nastavitelný 
• Za 3-5 minut po spuštění systému je plný výkon páry  
  Připraven k odběru 
• Konstrukce s dlouhou životností a vysokou odolností 
• Plně automatický 72 hodinový provoz 
• Vysoká spolehlivost procesu, dálková údržba (dálkové  
  ovládání) 
Uživatelsky přívětivý a ekonomický 
Elektrické parní generátory jsou vyhřívány nerezovými 
topnými tyčemi s velkou topnou plochou. Výkon topných 
článků je plynule regulován polovodičovými stykači. 
Výhodou energetické účinnosti je okamžité, modulované 
přizpůsobení výkonu specifické potřebě páry během 
provozního cyklu. 
Pro vyšší požadavky na páru až 640 kg/h nebo pro 
kolísavou spotřebu páry je k dispozici sériové zapojení 
několika E-MX parních generátorů v kaskádě. Takto 
vícenásobné systémy jsou obzvláště ekonomickým 
řešením. 
Naše kompaktní elektrické parní systémy mají 
zabudované napájecí nádrže a čerpadla napájecí vody. 
Nevyžadují téměř žádný prostor a mají krátkou dobu 
zahřátí. Parní systémy jsou k dispozici také jako modulová 
jednotka s úpravou vody instalovanou od výrobce. 
V nerezovém provedení se naše E-MX parní generátory 
osvědčily při výrobě kulinářské páry 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


